
 

СОВЕТ 

ИСЕРГАПОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ИСЕРГЭП 

 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

             РЕШЕНИЕ                                          КАРАР 

                22.03.2023 г.                                                                №70 

                                                      Исергэп авылы 

«Баулы муниципаль районы Исергап авыл җирлеге бюджет өлкәсе 

хезмәткәрләренең хезмәт хакы буенча бердәм тариф челтәре кагылмый торган 

бюджет өлкәсенең аерым оешмалары хезмәткәрләренең хезмәт хакы түләү 

шартлары турында»13.04.2018 №54 Исергапов авыл җирлеге Советы карарына 

үзгәрешләр кертү хакында 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 30.03.2018 №195 «Об условиях оплаты труда работников 

отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется 

Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы» Совет 

Исергаповского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Исергаповского сельского поселения от 

13.04.2018 №54 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций 

бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по 

оплате труда работников бюджетной сферы Исергаповского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района» (с изменениями от 16.10.2020 

№6, от 30.09.2022 №54, 19.12.2022 №62) следующие изменения: 

1 нче кушымта үз көчен югалткан дип танылсын. 

2. Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми 

порталында түбәндәге адрес буенча бастырып чыгарырга: 

(http://www.pravo.tatarstan.ru) һәм Баулы муниципаль районы сайтында 

(http://www.bavly.tatarstan.ru). 

3. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны үземдә калдырам. 

 



 

Башлык, Совет Рәисе 

Исергәп авыл җирлеге 

Баулы муниципаль районы                                                 А. А. Аглиуллин 


